2.200.

Młyn i tartak znajdują się na osadzie Spala, w powiecie Rawskim, gubernji Piotrkowskiej, nad rzeką Pilicą, w odległości 6 wiorst od miasta Tomaszowa, bliższe zaś szczegóły co do kupna młyna i tartaka, każdy zainteresowany otrzyma na miejscu w Urzędzie leśnym Lubochnia. 1738

Osada Lubochnia 26 Maja (7 Czerwca) 1883 r

Fabrykant Sera

rutynowany, energiczny szwajcar, obeznany z najnowszymi urządzeniami zakładów mleczarskich, centrifugą, separatorem, poszukuje zaraz miejsca. Ofer. pod lit. A. 30, przyjmuje Agentura Ogi. Rajchmana i Freniera, Senatorska 18.

Do Numizmatyków.

Gostyrski i S-ka**, ulica Nowy-Swiat № 49, róg Wareckiej, dom p. Schlagera. 2316

Suma 8,000 rs.

jest do ulokowania na nieruchomości w Warszawie, po Tow. Kred. Wiadomość u obrońcy A. Domagalskiego, Nowy-Swiat № 50. 1707

Do Magazynu A. Randeau, Niecała № 8,

potrzebne są Panny

kompletnie uzdolnione, do staników i spódnic.

W d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1893 r. o godzinie 10 z rana w Wydziale 4 Sądu Okręgowego w Warszawie, sprzedane zostaną

w drodze działów:

- 1) Nieruchomość № 2,683 w Warszawie przy ulicy Bednarskiej położona, wraz z całkowitem urządzeniem łazienek (Majewskiego), w tej nieruchomości mieszczącym się — Licytacja rozpocznie się od sumy Rs.